UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày            tháng        năm 2023

V/v cấp chứng chỉ và chi trả bổ

sung tiền ăn cho học viên các lớp

tập huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ

bản (có cấp chứng chỉ) cho cán

bộ triển khai thực hiện Chương

trình các cấp thuộc CT MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS và MN

Kính gửi: Phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ, Sơn

Hà, Trà Bồng, Minh Long, Sơn Tây.

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-BDT ngày 15/3/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh thực hiện Tiểu dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán

bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 (phần nhiệm vụ do Ban Dân tộc tỉnh thực hiện

trong năm 2023); Ban Dân tộc đã phối hợp với Công ty cổ phần Pro Phương

Nam đã tổ chức các lớp tập nghiệp vụ đấu thầu cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho

cán bộ triển khai thực hiện Chương trình các cấp; để tạo điều kiện thuận lợi cho

học viên trong việc nhận chứng chỉ; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Dân tộc

các huyện hỗ trợ thực hiện một số nội dung sau:

1. Nhận chứng chỉ từ Ban Dân tộc tỉnh và cấp cho các học viên tham dự

lớp tập huấn theo quy định (có chứng chỉ và danh sách kèm theo).

2. Cấp bổ sung tiền ăn (03 ngày) cho học viên tham dự các lớp tập huấn

(có danh sách nhận tiền kèm theo). Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Dân tộc

các huyện cử 01 công chức của Phòng cung cấp thông tin số tài khoản để Ban

Dân tộc tỉnh chuyển tiền và thanh toán cho học viên.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Dân tộc các huyện quan tâm hỗ trợ

thực hiện và gửi danh sách ký nhận chứng chỉ, danh sách ký nhận tiền hỗ trợ

về Ban Dân tộc tỉnh đê lưu hồ sơ (thông tin chi tiết liên hệ ông Hồ Minh Tân,

Chuyên viên Phòng CSDT, điện thoại 0964.190.909 hoặc bà Trần Thị Thanh

Thanh - Kế toán Ban Dân tộc tỉnh, điện thoại 0963.200.474)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T14:00:54+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T15:25:06+0700

		2023-12-04T15:25:06+0700

		2023-12-04T15:25:06+0700

		2023-12-04T15:25:06+0700